

## DIÁRIO OFICIAL

### Município de Macedônia - SP

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal) (17) 3849-1162 | **Ouvidoria:** (17) 3849-1212



www.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Sexta-feira, 20 de Março de 2020

Ano I - Edição 028

#### **EXECUTIVO**

ATOS OFICIAIS

## **SUMÁRIO**

#### PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 4 páginas)

#### ÁREA DE PESSOAL - RH

PORTARIA Nº 054/2020 DE 16 DE MARÇO DE 2020 ......2

PORTARIA Nº 055/2020 DE 16 DE MARÇO DE 2020..

#### **LICITAÇÕES**

PROCESSO Nº 007/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 .....4

#### ENTIDADE:

#### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA-SP

CNPJ: 45.115.912/0001-47

Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)

CEP 15620-000 - Macedônia - SP

Telefone: (17) 3849-1162 Ouvidoria: (17) 3849-1212 Site: www.macedonia.sp.gov.br

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da Administração Direta e Indireta conforme disposto no Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www. macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

Página 1 de 4



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

www.macedonia.sp.gov.br

Sexta-feira, 20 de Março de 2020

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Ano I - Edição 028

#### ÁREA DE PESSOAL - RH

#### PORTARIA Nº 054/2020 DE 16 DE MARÇO DE 2020

#### PORTARIA Nº. 054/2020 DE 16 DE MARÇO DE 2020

Dispõe de designação de servidor e dá outras providências.

**LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA**, Prefeita Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

**RESOLVE**, designar o servidor ADINILSON ANTUNES SANTIAGO, lotado no cargo de SERVIÇOS GERAIS, referência "13", para exercer temporariamente o cargo de LAVADOR DE VEÍCULOS, referência "13", podendo optar pelos vencimentos do referido cargo, fazendo jus a insalubridade de 20%.

Esta portaria retroage seus efeitos a partir de 01/Março/2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Macedônia, 16 de Março de 2020.

## LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA Prefeita Municipal

Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicada em 20 de Março de 2020 no Diário Oficial do Município na forma da Lei nº 1.267/2019 regulamentada pelo Decreto nº 068/2019.

#### JOÃO GIMENEZ BARCIELA MARQUES Chefe de Gabinete

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA - SP

www.macedonia.sp.gov.br Sexta-feira, 20 de Março de 2020 <u>Insti</u>tuído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Ano I - Edição 028

#### **ÁREA DE PESSOAL - RH**

#### PORTARIA Nº 055/2020 DE 16 DE MARÇO DE 2020

#### PORTARIA Nº. 055/2020 DE 16 DE MARÇO DE 2020

Dispõe de designação de servidor e dá outras providências.

**LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA**, Prefeita Municipal de Macedô nia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE, designar o servidor APARECIDO DONIZETI DE SOUZA, lotado no cargo de SERVIÇOS GERAIS, referência "13", para exercer temporariamente o cargo de LAVADOR DE VEÍCULOS, referência "13", podendo optar pelos vencimentos do referido cargo, fazendo jus a insalubridade de 20%.

Esta portaria retroage seus efeitos a partir de 01/Março/2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Macedônia, 16 de Março de 2020.

## LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA Prefeita Municipal

Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicada em 20 de Março de 2020 no Diário Oficial do Município na forma da Lei nº 1.267/2019 regulamentada pelo Decreto nº 068/2019.

#### JOÃO GIMENEZ BARCIELA MARQUES Chefe de Gabinete



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

### Município de Macedônia - SP

vww.macedonia.sp.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Ano I - Edição 028

Sexta-feira, 20 de Março de 2020

#### **LICITAÇÕES**

#### PROCESSO Nº 007/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

PROCESSO Nº 007/2020.

#### PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020.

**OBJETO:** FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ENFER-MAGEM PARA UBS DESTA MUNICIPALIDADE, COM EN-TREGAS PARCELADAS CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES EM ANEXO II.

#### AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

A Prefeitura Municipal de MACEDÔNIA, Estado do São Paulo, por intermédio de seu Pregoeiro, designada pela Portaria nº 020, de 21 de Janeiro de 2020, torna público e para conhecimento dos licitantes que, em sessão da mesma, datada de 19 de Março de 2020, às 09:00 horas, após o exame das propostas apresentadas e documentação, e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório, para o fornecimento de materiais de enfermagem para UBS desta Municipalidade, com entregas parceladas.

1° LUGAR PARA OS LOTES: 01, 02, 04, 05, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 20, 21, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 33, <mark>34,</mark> 37, 38, 43, 44, 45 a empresa PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR - EIRELI - EPP, com o valor total de R\$ 67.971,44 (sessenta e sete mil novecentos e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos).

1º LUGAR PARA OS LOTES: 03, 06, 07, 14, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 28, 32, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 46, 47 a empresa CLE-BER MICHAEL PAGANELI - EPP, com o valor total de R\$ 70.957,72 (setenta mil novecentos e cinquenta e sete mil e setenta e dois centavos).

> **EDUARDO BAZAN PARDIM** Pregoeiro

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM. A Prefeitura do Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico